
Uchwała Nr XXXI/220/13 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zmiany  Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jedwabnie. 
 

Na podstawie art.11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o  bibliotekach ( t.j. Dz. U. 

z 2012 r. poz.642, poz. 908 ) w związku z 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy w Jedwabnie uchwala, co 

następuje:: 

 

§ 1.  

W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Jedwabnie przyjętym uchwałą  Nr VII/46/ 99  

Rady Gminy Jedwabno z dnia 30 czerwca 1999 roku ,zmienionym uchwałami Rady Gminy 

Jedwabno Nr XXI/176/01 z dnia 28.12.2001r, Nr  XIV/88/04 z dnia 16.09.2004r, Nr 

XXIV/175/2012 z dnia 19.12.2012r  wprowadza się następujące zmiany: 

   1.Występujące w treści Statutu wyrazy  „Kierownik”  zastępuje się wyrazami „ Dyrektor”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Maria Sienkiewicz) 

 

  


